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Прелиминарна програма 

 Најзначајни природни производи кои се употребуваат во 
козметички цели 

 проф. д-р Светлана Кулеванова - Фармацевтски факултет, Скопје 

 Што е Зелена козметика? 

доц. д-р Марија Главаш Додов, м-р Маја Симоноска Црцаревска, 
дипл. фарм. Весна Петровска - Фармацевтски факултет, Скопје 

Пауза 

 Мед и други пчелни производи во козметички препарати 

м-р Ѓоше Стефков, доц. д-р Марија Главаш Додов –  
Фармацевтски факултет, Скопје 

 Етерични масла во козметика 

 м-р Марија Карапанџова, проф. д-р Светлана Кулеванова  - 
 Фармацевтски факултет, Скопје 

 Козметички производи за посебна намена 

 д-р стом. Александар Донев - Натусана, Македонија 

 Современи концепти во формулација на козметичките 
производи 

 дипл. фарм. Добрила Секуловска - Алкалоид АД, Скопје 
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Се молат сите фармацевти долунаведените лични податоци да ги испратат на 
следната e-mail адреса: info@mfd.org.mk. 
Податоците се потребни за воведување во електронската евиденција во адресарот 
на Македонското Фармацевтско Друштво. 
 
 

Име, татково име и 
презиме 

 

Име на институција/ 
фирма 

 

Контакт адреса  

Тел. фиксен 
Тел. мобилен 

 

Факс  

Е-маил  

 

ИНФОРМАЦИИ: 
 
Котизацијата за учесниците изнесува 1000,00 ден. Во цената на котизацијата се 
вклучени материјали од конференцијата и кафе пауза. Секој учесник на 
конференцијата ќе добие Сертификат за учество од Организаторот. 
Конференцијата е акредитирана од Фармацевтската Комора на Република 
Македонија. 
Котизацијата треба да се уплати на Македонско Фармацевтско Друштво - Скопје, 
жиро с-ка 300000000960045, Комерцијална банка-Скопје, најдоцна до 4 јуни 2010, 
за да бидат изработени сертификатите. 
 
Пријавите за регистрација ќе бидат валидни само со уплатена котизација. 
 
МАКЕДОНСКО ФАРМАЦЕВТСКО ДРУШТВО 
Маршал Тито 13Б/8, Скопје, Пошт.Фах. 287 
Тел./ факс: 02 312 2023 
www.mfd.org.mk 
info@mfd.org.mk 
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